Vtq; per Italiam misera obsidione grauatam ,
Auxilium extremis rebus opemq; tulit.
Quid referam , Urbano fuerit quam accepta Secundo
Cana fides Generis , fidaq; cura mei .
Cuius ab interitu Gens ipsa extorris ab Vrbe
HENRICI freta est Cæsaris hospitio .
Te ne ego tam ingratus fileam ueneranda Mathildè
Cuius honorata est nostra fauore domus .
Prætereo prudens fasces , titulosq; meorum ,
Gestaq; felici Norica bella manu .
BVLsanumq; datum meritis , Belluniaq; arua
Pleraq; , tum Iuli prædia lata fori .
At modo decidimus , bellorum casibus acti .
Ut uariat cunctas Sors malefida uices .
Sic putruere situ Leucippia gramina longo ,
Nunc Vtinam auspicijs sint rediuiua meis .
Non ut bella geram , sed chartis gesta reponam ;
Phœbe tuas Citharas , non tua tela sequar .
Pro patria nostri , carisq; penatibus olim ,
Pro ducibusq; suis arma tulere patres
Sors bona dum fauit , ducibus dum grata suorum
Magnanimis Virtus , cultaq; honore fuit .
Arma ego Mauorti cessi , Phœbumq; secutus
Leucippumq; meum , prataq; uerna colo .
Phœbus enim postquam uelatam cortice Daphnen
Atq; utriusq; datum est nosse pudicitiam ;
Inuentus nulli fauisse benignius unquam ;
Quam Lauro , & Pisæ floribus , & folijs .

Hinc ego sum genitus, uetus hoc de gramine nomen,
 Sinceroq; eadem fors in amore mihi est.
 Sanctus Amor meus est, meus est Amor ardor honesti,
 Verum cui hoc nulli iam licet esse Probo;
 At sublapsa licet retro mea facta ferantur,
 Seruitij & pereat gratia tota mei.
 Non aberit Venus; ingenuæ quæ conscia flammæ
 Felici afflabit sidere ab exequijs,
 Reliquas meas, neglectaq; membra resumet;
 Quæ sparget lacrymis ipse Cupido suis.
 Et Salicem subdens Amerinam, & candida uirgæ.
 Lilia Nymphææ, non sinet esse putrem.
 Quum sim totus Amor, de gramine natus Amoris,
 Flos nouus, & puri gramen Amoris ero.

*Siquis nouum putabit toto hoc opusculo. Iuuenalem adiecti-
uum per. a . scriptum . Iritatum per unicum . R . ab
Ira. s . Exsinuare & talia cum. x . & . S . Coniux una
minus littera q̄ uulgus faciat. Tremescit per . E . Au-
ctor per. ct. Virgilius p̄. 1. Littera, duplici . tt. ut ma-
nu ipsius Pierij scriptum passim obseruauimus; puta-
mus id neq; temere, neq; imperite ab eo factum; Cum
Is in Virgilianis castigationibus & horum, & aliorum
aliquot huiusmodi rationem reddiderit; Quamq; teme-
re multa temporibus nostris sint innouata commostret.*

R E G I S T R V M .

A B C D E F G H I K L M N O .

Q V A T E R N I O M N E S .

VENETIIS APVD GABRIE-
LEM GIOLITTVM DE
FERRARIIS
M D X L I X .

Ob. 6. II. 3379